Rekapitulasi Penerbitan NIB Via OSS di DPMPTSP tahun 2022 Kabupaten Purwakarta

Kode Nama Kode NETEY
provinsi kabupaten kabupaten

provinsi

1 32 JAWABARAT 3214 Pﬁ???/bJ:I?XE'IIEI A
2 32 JAWABARAT 3214 PTJ)AF\QIE\”I\L/J:?:FE? A
3 32 JAWABARAT 3214 PTJ’AR?/t/JEI?ZIE'IIEI A
4 32 JAWABARAT 3214 PTJ'AI\??II\-/J:I?LE'T A
5 32 JAWABARAT 3214 PIEJARE\)‘/t/JEI?XIE'IFI A
6 32 JAWABARAT 3214 PTJAF\??II\-/J:I?XIE!I\" A

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

DPMPTSP

PMA

PMDN

Jumlah

UMK

NON
UMK

Jumlah
2

Januari

263

264

257

264

Februari

284

284

280

284

Maret

316

316

311

316

April

149

149

146

149

231

232

229

232

451

452

448

452

459

459

453

459

Agustus

497

499

495

499

Septe

80¢

80¢

80¢

80¢

Sumber : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



